АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2018                                                                                                                  № 90

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего

предоставлению во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего

предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета

народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского

района от 28.06.2018  № 114 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества

администрации муниципального образования Октябрьское, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию, а так же

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя администрации муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава местной администрации                                                         С.А. Мальцев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района Владимирской области

от 28.08.2018 № 90

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местоположение)

Наименование

объекта
Назначение Общая

площадь,

кв.м.

Год ввода в

эксплуатацию

Наличие

ограничения

(обременения)

1. Владимирская

область,

Вязниковский

район, п. Лукново,

ул. Советская,

д.2а

Здание
администрации

Нежилое

здание

33,6 кв.м. 1980 нет